

NALAL Holding 2013 ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 24 37 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NALAL Holding 2013 ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 37 63
	Stiftet: 17. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	NAL Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.098 t.kr. mod -13.797 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-152.882	-156.035
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.423.449	-6.492.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.363.387	723.354
Andre finansielle indtægter	7.345.057	1.170.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000.000	-11.078.050
Resultat før skat	10.979.011	-15.832.903
Skat af årets resultat	-1.881.484	2.036.210
Årets resultat	9.097.527	-13.796.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	8.975.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.914.493
Disponeret i alt	9.097.527	-13.796.693

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.032.623	19.482.576
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.032.623</u>	<u>19.482.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.032.623</u>	<u>19.482.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.718.232	20.880.404
	Tilgodehavende selskabsskat	0	912.632
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.873.948</u>	<u>3.294.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.592.180</u>	<u>25.087.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>54.929.029</u>	<u>49.993.910</u>
	Værdipapirer i alt	<u>54.929.029</u>	<u>49.993.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.713.585</u>	<u>1.091.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.234.794</u>	<u>76.173.034</u>
	Aktiver i alt	<u>106.267.417</u>	<u>95.655.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	103.162.968	94.187.441
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>103.364.968</u>	<u>94.385.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	731.673	816.285
Selskabsskat	1.905.367	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.392	450.334
Anden gæld	199.267	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.449</u>	<u>1.270.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.449</u>	<u>1.270.369</u>
Passiver i alt	<u>106.267.417</u>	<u>95.655.610</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000.000</u>	<u>11.078.050</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>11.078.050</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>39.503.957</u>	<u>39.503.957</u>
Kostpris ultimo	<u>39.503.957</u>	<u>39.503.957</u>
Nedskrivninger primo	-20.021.381	-2.626.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.359.032	-6.492.597
Udbytte	<u>-7.808.985</u>	<u>-10.902.416</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-23.471.334</u>	<u>-20.021.381</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.032.623</u>	<u>19.482.576</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAL Holding ApS	Varde	25,07 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.187.441	108.101.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.975.527</u>	<u>-13.914.493</u>
	<u>103.162.968</u>	<u>94.187.441</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>49.468.653</u>	<u>5.460.376</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.009.019</u>	<u>208.685</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.